
končení nájemní smlouvy 
č.

Obchodní firma: České dráhy, a.s.
sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15
zapsaná ve veřejném rejstříku – obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

správce nemovité věci, 
adresa pro doručování 
písemností:
kontaktní osoba ve věcech 

luvních:
IČ
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:         
variabilní symbol:

(dále jen „pronajímatel“

Obchodní firma: Správa železni , státní organizace
sídlo: Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
zapsaná ve veřejném – obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v ze, oddíl A vložka 48384

kontaktní osoba:

adresa pro doručování
písemnosti:

Správa železnic, státní organizace, 

IČ
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

tová schránka:
(dále jen „nájemce“)

pronajímatel a nájemce společně také „smluvní strany“)

Nájemce a pronajímatel uzavřeli nájemní smlouvu č. (dále jen 
„nájemní smlouva“) jejímž základě odloženou účinností nájemci nájemní smlouvě 
blíže specifikovaná část pozemku č. ú. Horní Růžodol (č. ČSÚ: o výměře 

zapsaného u příslušného Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 
(dále jen „předmět nájmu“)

mluvní strany shodně konstatují, že s ohledem na změnu záměru nájemce předmět nájmu 
nevyužít, nenabyla nájemní smlouva účinnosti. Doposud tedy nedošlo k protokolárnímu 
předání předmětu nájmu nájemci. Smluvní ny se dohodly na skončení smluvního dle výše 
uvedené nájemní smlouvy 

Pronajímatel prohlašuje, že nemá vůči nájemci žádné pohledávky vyplývající z nájemní smlouvy

Smluvní strany se zavazují bezodkladně ohlásit druhé smluvní straně případné změny svých 
doručovacích adres a telefonických kontaktů.

Tato dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně ukončení smluvního 
výše uvedené nájemní smlouvy a nahrazuje veškerá případná předchozí ujednání stran ohledně 

ončení smluvního vztahu dle výše uvedené nájemní smlouvy



stvrzují, že při uzavírání této jednaly a postupovaly čestně a transparentně 
zavazují se tak jednat i při plnění této dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá 

souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů 
etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany 

disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností).

prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody a prohlašují, že byla uzavřena na 
základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoli v tísni, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek.

ve třech eních platností originálu nichž pronajímatel obdrží
dvě a nájemce í.

……………..

ájemce: Za pronajímatele:
Správa železnic, státní organizace České dráhy, a.s.

………………………………………….. ………………………………

Správa železnic, státní organizace
Regionální správy majetku



baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník



baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník



baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník



baudysova
Obdélník



baudysova
Obdélník



baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník

baudysova
Obdélník





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4164542

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: af0113b1-3db0-4eac-8cb9-aa3f626cb965

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka BAUDYŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.11.2023 09:48:01


		2023-11-30T08:48:32+0000




